Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado

Strada Petriccio e Belriguardo, 59 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523
Tel 0577 044644 - e-mail: siic81700e@istruzione.it - website: www.ictozzi.edu.it

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano — Primaria F. Tozzi - Secondaria di | Grado Albert Bruce Sabin

Graduatorie interne soprannumerarie docenti sostegno raggruppato per tipo attivita
secondaria | grado/ secondaria Il grado

Ordine scuola Sostegno

MM 5

NO

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Tipo
posto

Tipo
attivita

Classe
concorso

Punteggio

anzianita
di servizio

Punteggio

esigenze
di famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

NO

SCARPELLI
GIORGIA

EH - sost.
minorati
psicofisici

Sostegno

A-12 -
Discipline
letterarie
nell'istruzione
secondaria di
| grado e dill
grado

264.00

6.00

12.00

282.00

NO

CONTE
MICHELA

Sostegno

AD25 -
Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(TEDESCO)

154.00

6.00

5.00

165.00

NO

GHELARDINI
SILVIA

EH - sost.
minorati
psicofisici

Sostegno

A-01 -
Disegno e
storia
dell'arte
nell'istruzione
secondaria di
| e dill grado

90.00

0.00

10.00

100.00

NO

PORCARI
VALENTINA

Sostegno

A-60 -
Tecnologia
nella scuola
secondaria di
| grado

42.00

18.00

17.00

77.00

NO

GALEANO
ANDREA

EH - sost.
minorati
psicofisici

Sostegno

44.00

0.00

1.00

45.00




