



Istituto Comprensivo n. 4 "Federigo Tozzi" - Siena

Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Strada Petriccio e Belriguardo, 59 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523

Tel 0577 044644 - e-mail: sic81700e@istruzione.it - website: www.ictozzi.edu.it

Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado Albert Bruce Sabin

Graduatorie interne soprannumerarie docenti sostegno raggruppato per tipo attività secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola						Sostegno			
						5			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Tipo posto	Tipo attività	Classe concorso	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	SCARPELLI GIORGIA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	264.00	6.00	12.00	282.00
2	NO	CONTE MICHELA		Sostegno	AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (TEDESCO)	154.00	6.00	5.00	165.00
3	NO	GHELARDINI SILVIA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	90.00	0.00	10.00	100.00
4	NO	PORCARI VALENTINA		Sostegno	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	42.00	18.00	17.00	77.00
5	NO	GALEANO ANDREA	EH - sost. minorati psicofisici	Sostegno		44.00	0.00	1.00	45.00